1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2022 - D

Art. 1º - A Prefeitura Municipal de Dracena, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o gabarito preliminar das provas escritas objetivas realizadas no dia 29 de janeiro de 2023, referente ao

Concurso Público aberto através do Edital nº 003/2022, conforme segue:

QUESTÕES
AGENTE DE

ADMINISTRAÇÃO
ESCOLAR

AGENTE DE
PATRIMÔNIO

AGENTE DE
RECEITA

ANALISTA
CONTÁBIL

ANALISTA EM
PLANEJAMENTO
DE COMPRAS E

LICITAÇÕES

1.  B B A A A

2.  B B B B B

3.  D D B B B

4.  C C D D D

5.  D D D D D

6.  D D C C C

7.  B B B B B

8.  A A C C C

9.  C C A A A

10.  A A B B B

11.  C C C C C

12.  NULA NULA C A A

13.  A A A D D

14.  A A B B B

15.  B B C C C

16.  A A C B D

17.  A A D B B

18.  D D D B C

19.  B B B D D

20.  C C C A A

21.  D D C B C

22.  C A B D B

23.  A D D NULA A

24.  D A B C A

25.  B A B A C

26.  B C C B D

27.  A A C A NULA

28.  D A A D D

29.  D B C A A

30.  C C D A D

31.  D D A D B

32.  A A C A A

33.  C C C C B

34.  C B B C A

35.  C D B B A

36.  B A A D D

37.  A C C D B

38.  A A D A A

39.  D C D A C

40.  B D C D B

2

QUESTÕES
ANALISTA

ORÇAMENTÁRIO
E FINANCEIRO

ANALISTA
TRIBUTÁRIO

CONTROLADOR
INTERNO

DIRETOR DE
ESCOLA

EDITOR DE
COMUNICAÇÃO
AUDIOVISUAL

1.  C A A A C

2.  C B B B C

3.  A B B B A

4.  D D D D D

5.  A D D D A

6.  B C C C B

7.  B B B B B

8.  C C C C C

9.  A A A A A

10.  C B B B C

11.  NULA C C C NULA

12.  D A A C D

13.  A D D A A

14.  A B B B A

15.  C C C C C

16.  A C B C A

17.  B B B D D

18.  A D A B C

19.  C B D B B

20.  A B NULA C A

21.  B A C C B

22.  B B A C D

23.  C A A D B

24.  C D D C A

25.  C C A B C

26.  B C A A A

27.  C B A C C

28.  B C D A A

29.  D D B D B

30.  C C D B B

31.  A A D A A

32.  C B A C C

33.  A D A C D

34.  A D D C A

35.  D D D D A

36.  A D B B D

37.  B D C A D

38.  B C C D A

39.  C B A B B

40.  C A A B C

3

QUESTÕES
ENGENHEIRO
AMBIENTAL

ENGENHEIRO
CIVIL

FISCAL DE
ATIVIDADES

GERAIS

MEDICO
GERIATRA

MERENDEIRA

1.  C A A C C

2.  C B B C A

3.  A B B A D

4.  D D D D B

5.  A D D A A

6.  B C C B C

7.  B B B B D

8.  C C C C C

9.  A A A A C

10.  C B B C C

11.  NULA C C NULA C

12.  D A A D NULA

13.  A D D A A

14.  A B B A A

15.  C C C C B

16.  D D C D D

17.  A NULA B C D

18.  C C D A A

19.  B B B C D

20.  A D B A C

21.  C D A A B

22.  B A B C A

23.  D A A B D

24.  C A D A B

25.  A A C C C

26.  C B C D C

27.  A D B A A

28.  C A C A D

29.  C C D D A

30.  D C C B B

31.  D B A B C

32.  D A B B A

33.  D C D D B

34.  D B D A B

35.  A D D A A

36.  A C D B C

37.  B B D C C

38.  D D C A C

39.  D A B B C

40.  A D A D D

4

QUESTÕES
OPERADOR DE

MÁQUINAS
PESADAS

PEDREIRO
PROFESSOR

DE EMEI
REDATOR

TÉCNICO
AGROPECUÁRIO

TRATORISTA

1.  B C C C A B

2.  C A C C B C

3.  D D A A B D

4.  A B D D D A

5.  C A A A D C

6.  A C B B C A

7.  A D B B B A

8.  A C C C C A

9.  A C A A A A

10.  A C C C B A

11.  C C C NULA C C

12.  NULA NULA NULA D C NULA

13.  A A A A A A

14.  A A A A B A

15.  B B B C C B

16.  D D D A C D

17.  D D A B D D

18.  A A A D D A

19.  D D D D B D

20.  C C C A C C

21.  A D B C D A

22.  C A C A D C

23.  B D D C B B

24.  C C A C B C

25.  D B C B C D

26.  A B A A A A

27.  B D B D D B

28.  B A D D A B

29.  C D B C C C

30.  C C A A D C

31.  D C D A A D

32.  D B B D B D

33.  C A C B A C

34.  D C D D A D

35.  A B A C C A

36.  B B C D C B

37.  D A A C B D

38.  A D D D A A

39.  B D C A B B

40.  B B A B D B

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Dracena- SP, 30 de janeiro de 2023.

Andre Kozan Lemos
Prefeito Municipal